



VIP Privilegier 2021 Seawest

Ejere af ferieboliger hos Landal Seawest, som udlejer sin bolig gennem Landal Formidling, kan benytte følgende fordelagtige VIP privilegier. Ejer- og familiekort laves ved henvendelse til ejer@landal.com – husk at medsende elektronisk billede til ejer-kortet.

Ejer-kort er personligt og kan ikke udlånes til familie. Et kort giver adgang for én person, og skal fremvises samt husnummer oplyses ved reservering og bestilling. Privilegierne er gældende for ejeren af huset og indehaver af familiekort jf. nedenstående:

Brasseriet Seawest & Søhøjlandet & Rønbjerg

Her kan opnås 15% på mad (gælder ikke drikkevarer) samt 40% på Take-Away pizza. Vi anbefaler bordreservation. Gælder ikke isbar og snacks i bowling.

Ejer- eller familiekort skal fremvises og husnummer oplyses.

Parkshop Landal Ebeltoft

20% rabat ved fremvisning af ejer- eller familiekort.

Badeland

For dagsbesøg er der fri adgang til badeland på alle Landal DK parker (undtaget Landal Ebeltoft).

Sportsfaciliteter

Fri adgang til sportshal med badmintonbaner, squashbaner og boldbaner på alle Landal DK parker (hvor det er til rådighed dog undtaget Landal Ebeltoft).

Banebooking 25,-.

Gratis ketcher leje på alle Landal DK Parker.

Fri adgang til udendørs tennisbaner på alle Landal DK parker (hvor det er til rådighed undtaget Landal Ebeltoft).

Gratis minigolf på Landal Ebeltoft.

Gratis Petanque på Landal Grønhøj

Gratis klatrevæg på Landal Seawest.

Aktiviteter, som er gratis, når de er på aktivitetsprogrammet for Seawest husejere på Seawest:

Legeland, mini golf samt klatrevæg (max. 2 baner i timen).

Rabat:

20% på 18 huls banen i Søhøjlandet Golfklub. Voucher fås i Søhøjlandets reception ved fremvisning af ejer- eller familiekort.

Bowling (Seawest og Rønbjerg)

Pris alle dage 99,- for en bane.

Ejer-kort skal fremvises og husnummer oplyses.

Familiekort gælder ikke.

Ejer bookinger

Der kan tilkøbes linnedpakker inklusiv 2 store håndklæder til en pris af 40,- pr. stk.

Ophold på Landal DK parker

25% rabat på **egne** ophold på alle Landal DK parker, og kan ikke formidles videre.

Bemærk: tilbuddet gælder ikke i skolernes ferier.

Ejer tur



Der arrangeres én årlig inspirationstur til udenlandske Landal parker. Turen tilbydes til ejer med partner til en attraktiv pris. Pladserne tildes efter "først til mølle" princippet, og det tilstræbes, at turen afholdes medio september, og kun hvis der er nok tilslutning.

Rengøring

Ejer slut rengøring kan bestilles på parken til 275 for Fiskerhus, 350 for Skipperhus og 425 kr. for sommerhus. 350 kr. og to gange om året sendes også tilbud på hovedrengøring til favorabel pris til de forskellige hustyper.